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Sier Jacomo Corner el fratelli qu. sier
Zorzi cavalier procurator . .

Donna Andriana Gixi relicia sier
Anzolo . T

Donna Andriana Moro reizcta sier
Thoma .

Sier Ferigo Moreum qu sier lerlan

Sier Berpardo Moro qu. sier Lunardo

Dopna Marieta Alberlo relicta sier
Valerio .

Sier Domenego et Carlo Bon qu sier
Francesco .

Donna Taddia anpomano relwta
sier Sanfo Malipiero . . . . .

Sier Vicenzo Zorzi qu. sier Anlonio,
qu. sier Pangrali . . . ..o

Donna Agnesina consorte de Ale-
xandro di Marini . .

Sier Nicold da Mula qu, sier Zuane

Sier Antonio Grimani qu. sier Hiro-
nimo a

Sier Benedetlo Val:er qu sier Anlonm

Domina Modesta Dandolo et sorelle .

Sier Marco Antonio di Prioli qu. sier
Alvise

Sier Daniel el sier Nmolu Vemer qu
sier Aguslin . . . 0 ik

Sier Anlonio Marzello qu. sier Piero .

Comissaria sier Nicolo Querini qu. sier
Francesco .

Donna Ixabeta Foscaﬂm relzcta sier
Alyiae -l iy

Sier Daniel Venier qu. sier Aguslm

Missier Marco Alchier dotor fisicho

Sier Alvise Donado qu. sier Mathio .

Sier Balista et sier Andrea Erizo qu.
sier Nicold .

Zuan Balista et Zuan Degerm dl Mnfel

Sier Alexandro Conlarini et [ratelli
qu. sier Andrea . . . .

Comissaria Piero de Vivian . ;

Sier Filippo Donado qu. sier Mathio .

Sier Francesco Bon qu. sier Scipion .

Sier Bernardo Grimani qu. sier Hiro-
nimo i

Sier Alvise Pasqu.ahgo pmcuratm' R

Sier Jacomo Soranzo procuralor .

Jacomo Biancho qu. Antonio

Donna Laura Contarini relicta sier
Toma

Sier Nicold Morexini d1 sier leommo
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Sier Sebastian Pixani qu. sier Antonio ducali 1000

Donna Elena da Mula qu. sier Hiro-

nimo qu. sier Zuane . . . . .
Sier Marco Anfonio Sanudo qu. sier
Benedato i i e

Sier Sebastian Venier qu. sier Moase -
Donna Orsa Lando relicta sier Fran-
Cesco WL e i
Sier Lunardo Dolfin qu sier Vetor
Donna Marieta Zorzi relicta sier
Alexandro .. . . P
Sier Zuan Sagredo qu. sier PIE'PO 5
Sier Zuan Balista Grimani qu. sier
A DOMEBeRO. il o 2 R
Monastero di San Lorenzo .
Donna Cecilia Soranzo consorte de
sier Jacomo procuralor .
Donna Cecilia Soranzo consorte de
sier Zuan Alvise . : §
Donna Lugrezia Dolfin qu. sier [‘ran-
cesco qu. sier Zorzi .
Zoan Antonio Zen . . . . .
Sier Zuan Morexini qu. sier Dome-
nego qu. sier Zuanne . . ...
Sier Silvestro Morexini qu. sier
FOANN0 i Ak aitale i atataliawn 4
Sier Anlonio Venier qu. sier Zuanne .
Donna Crestina da Molin relicta
siar Amidlo el Gl ;
Zuan di Stefani qu. Jacomo drapler !
Comissariasier Bertuzi Soranzo qu. sier
Hironimo: . . . . Fha
Donna Marieta Penzin consor[e de
sier Rafael . i
Benedeto Ragazoni qu. Alwse '
Sier Bernardo Loredan qu. sier Piero
Donna Beatrice Cosaza
Donna Mariela Grimani de sier An
tonio qu. sier Hironimo . .
Sier Filippo Capello qu. sier Lorenzo .

Comissaria donna Morexina Loredan qu.

sier Piero el
Lodovieo di Mafei . . . . ¢
Donna Ruziera Ruzier qu. sier Plero
Donna Camila Mahpnero consorle de
sier Alvise .

Sier Francesco Coppo qu sier Mgrco
Luca, Benedeto, Ixabela, Marina et
Lugrezia fradeli et sorelle (sic)
Missier Francesco Summanva dotor

Balan .2 o i

»

¥ v

¥ w

¥ ¥ ¥ W ¥ o

¥ ¥

¥ ¥ ¥ ¥

w

200

600
300

500
600

375
1500

400
450

700

700

200
500

500

1000
200

500
850

500
150
250
600
300

250
500
300
375
200

250
200

2000

450

170*




